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Grzmiąca Półlitrówa - (Z)zajawki (2011)

  

        1. Piesenka zakozana      2. Podmiejskie pociągi      3. List do dawnego przyjaciela      4.
Piesenka żegnalska      5. Żyje się raz      6. Małe miasto      7. Nie biorę      8. Studia      9.
Kantry      10. Stare kufle      11. Bradiaga    Grzmiąca Pólitrówa to:  Jerzy Bolanowski - gitara i
śpiew  Sławomir Gątkowski - marakasy  Cezary Gierzyński - gitara, harmonijka i śpiew 
Jarosław Kaczorowski - flety, śpiew  Paweł Małolepszy - gitara basowa i śpiew,   Janusz Surma
- banjo, mandolina, ksylofon, kazoo.   

 

  

Płyta swoją krajową premierę miała 11 marca 2011 roku, podczas nocnego koncertu na 36.
Ogólnopolskim Studenckim Przeglądzie Piosenki Turystuycznej YAPA 2011 w Łodzi.

  

(Z)ZAJAWKI nie są jednorodną całością w znaczeniu klimatu i nastroju muzycznego. Nie
traktują też w całości o jakimś wybranym aspekcie istnienia. Płyta ta jest czymś w rodzaju
zbioru singli, zapowiadających kolejne, długo oczekiwane :-) grzmiące wydawnictwa.

  

Na przestrzeni wielu lat funkcjonowania zespołu powstało wiele piosenek, których nie udało się
dotąd nagrać. Sa różne, i delikatne, i twardo ciosane, i bliższe balladzie, i całkiem bliskie
punkrocka. Nie da się ich tak na raz podać wszystkich razem, obok siebie. Dopasujemy je,
poukładamy, ponazywamy i dopiero wtedy wydamy. Obserwujemy świat zza jawki. Tłumaczymy
sobie jego mechanizmy i komentujemy jego działanie, próbując - tam gdzie się da - coś
poprawić.

  

Jawka 50 typ 20, popularnie zwana Kaczką, to nasz wehikuł czasu. Jakoś tak juz jest, że
dawniej, nawet jak było gorzej, to jednak zawsze było lepiej. Jawka, to już nie sen, ale dobra 
alternatywa dla jawy, która czasami bywa nie do zniesienia.
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My dojrzali, ale wciąż niedorośli, posiadacze rodzin i firm, nie możemy uciec od rzeczywistości
w sen, kiedy jawa nam dokuczy. Uciekamy więc czasem na naszych jawkach w swoje jawki,
gdzie wszystko jest prostsze. Gdyby każdy miał swoją jawkę, życie byłoby lepsze. Jeśli nie
macie własnych jawek, znajdźcie Pana Jurka, który pomoże Wam znaleźć Pana Waldka, który
ma w garażu starą jawkę po dziadku i pozwoli Wam popatrzeć na świat (Z)ZAJAWKI. Będzie
trochę refleksji i zadumy, ale nawet jeśli aura nie będzie zbyt łaskawa i tak powieje
optymizmem. ---piotrkow.pl
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